
  
 

Решение 
Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

О внесении изменений в состав  

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

В связи с кадровыми изменениями в Управлении образования Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» и поступившими документами о 

вводе в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования «Сарапульский район» Шадриной Светланы 

Геннадьевны от 21 сентября 2013 года 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» РЕШАЕТ: 

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования «Сарапульский район» от 07 марта 2013 г. №118/13 

следующие изменения: 

 

1. Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав муниципального образования «Сарапульский район» Шадрину Галину 

Викторовну, ведущего специалиста Управления образования 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»; 

2. Ввести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования «Сарапульский район» Шадрину Светлану 

Геннадьевны, ведущего специалиста Управления образования 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                     И.В. Асабин 

«Сарапульский район» 

 

 

 

с. Сигаево 

31 октября  2013 г. 

№  157/4 



Пояснительная записка 

 

 

       В проекте  решения Совета депутатов МО «Сарапульский район» 

предлагается внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав муниципального образования «Сарапульский район» от 07 марта 2013 г. 

№118/13 следующие изменения: 

1. Вывести из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав муниципального образования «Сарапульский район» Шадрину 

Галину Викторовну, ведущего специалиста Управления образования 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»; 

2. Ввести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав муниципального образования «Сарапульский район» Шадрину 

Светлану Геннадьевны, ведущего специалиста Управления 

образования Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район». 

 

Изменения в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав вносятся в связи  с освобождением члена комиссии Шадриной Галины 

Викторовны от должности, в связи с которой она была назначена в состав 

комиссии от Управления образования Администрации муниципального 

образования «Сарапульский район» и поступившими документами о вводе в 

состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования «Сарапульский район» Шадриной Светланы 

Геннадьевны, ведущего специалиста Управления образования Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район»  от 21 сентября 2013 года. 
 

 

 

 

Председатель  КДН и ЗП                             В.П. Шумихин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


